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280 § Hautaustoimen maksuhinnaston vahvistaminen kappeli-

maksujen osalta 1.11.2019 alkaen 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä tämän esittelyn liitteenä ole-
van hautaustoimen hinnastoesityksen kohdan ”4. Kappelimaksut” astu-
vaksi voimaan 1.11.2019 alkaen. 

 

Käsittely 

Puheenjohtajana toimi Riitta Asikanius. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Kirkkolain mukaan kirkkoneuvosto päättää hautauksiin liittyvistä mak-
suista lukuun ottamatta hautojen lunastusmaksuja. Nyt esitetään voi-
massa olevaan hautaustoimen maksuhinnastoon tehtäväksi muutoksia 
kirkkoneuvoston päätäntävallan alaisuudessa oleviin kappelimaksuihin. 

Hautaustoimeen liittyvät maksut ovat sen luonteisia, ettei niitä ole tarkis-
tettu vuosittain, vaan tarvittavat muutosesitykset on tehty muutaman 
vuoden välein. Seurakuntayhtymän hautaustoimen voimassaolevan 
hinnaston mukaiset toimenpidemaksut ovat olleet voimassa 1.2.2019 
alkaen ja ne on vahvistettu kirkkoneuvoston kokouksessa 13.12.2018. 
Tämänhetkiset hautojen lunastusmaksut ovat myös olleet voimassa 
1.1.2017 alkaen ja ne on vahvistettu kirkkovaltuuston kokouksessa 
8.12.2016. Lunastusmaksuihin ei esitetä muutoksia tämän hinnastopäi-
vityksen yhteydessä.   

Siunauskappelin vuokra voidaan myös määritellä seurakuntayhtymän 
haluamalla tavalla. Näin ollen seurakunnan jäsenen, muun kristillisen 
seurakunnan jäsenen ja kristillisiin seurakuntiin kuulumattomien vai-
najien siunaustilaisuuksista perittävät maksut voivat olla erisuuruisia.  

Kirkkoherrojen kokouksessa on jo 1.4.2014 esitetty suositus kirkko- ja 
kappelivuokrien yhtenäistämisestä 330 euroon. Kappelivuokra on arki-
päivien osalta ollut hautaustoimen maksuhinnastossa tähän saakka 310 
euron suuruinen.  

Kirkkoherrat päättivät kokouksessaan 3.9.2019 esittää seurakuntaneu-
vostoilleen, että 1.11. lähtien kirkkoon kuulumattomien siunaustilaisuu-



den kirkkovuokra olisi arkisin 330 euroa ja viikonloppuisin 520 euroa. 
Hautaustoimen maksuhinnastoa on päätöksen vuoksi päivitettävä arki-
päivien kappelimaksun osalta nostamalla maksu 310 eurosta 330 eu-
roon. Lauantaipäivien kappelimaksu säilyy ennallaan 520 eurossa. Näin 
hautausmaiden kappelimaksut ovat jatkossa yhdenmukaiset seurakun-
tien kirkkovuokrien kanssa.  

Evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnan jäsenille kappelin käyttö säi-
lyy hinnastoehdotuksessa maksuttomana.  

 

Liitteet 

23 Hautaushinnasto 11_2019 

 

 



 


